
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА”   

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

05.09.2019 смт Нова Водолага № 192 
 

Про запровадження  

безмолочної дієти  вихованцям 

дошкільного підрозділу   

 

 На підставі наказу Міністерства охорони здоров'я України від 29 січня 

2013 року  № 59 «Про затвердження уніфікованих клінічних протоколів 

медичної допомоги дітям із захворюваннями органів травлення» ( уніфікований 

клінічний протокол медичної допомоги дітям із лактозною недостатністю)  та 

на підставі консультативних висновків дитячого гастроентеролога КЗОЗ 

«Обласна дитяча клінічна лікарня» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Сестрі медичній з дієтичного харчування Онацькій Л.І. запровадити  

безмолочну дієту (повне виключення з раціону лактози) для вихованців 

дошкільного підрозділу: Килипко Марії Олександрівни 13.02.2014 р.н., 

Дудніченко Поліни Костянтинівни 24.02.2015 р.н., Горецького Валерія 

Сергійовича  17.01.2014 р.н., Огульчанського Івана Владиславовича 06.10.2016 

р.н., Бондаренко Ярослава Дмитровича 06.07.2016 р.н. 

                                                                                                                    З 05.09.2019 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на лікаря Діхтяр Н.В. 

 З 05.09.2019 

 

Директор                                                                                                С.Ю. Єрмаков 

 



 

З наказом від 05.09.2019 № 192 ознайомлені: 

Діхтяр Н.В.  _________ 

Онацька Л.І. _________ 

Сосонна Л.О. ________ 

Лиманська Ю.С.______ 

Черевань Н.О. _______ 

Белебеха А.М. _______ 

Семеняка О.С. _______ 

Минко С.А. _________ 

Лобенко В.В. _______ 

 


